様式第７（第７条関係）

鹿児島市長　殿

申請者の住所

申請者の氏名

１　補助金交付申請額　　様式第８のとおり

２　添付書類

(1) 鹿児島市保育士等奨学金返済補助金完了報告書（様式第８）

(2) 奨学金返済証明書（様式第９）又は対象保育士名義の通帳など奨学金を返済したことが確認
　 できる書類

　　　　年　　月　　日

鹿児島市保育士等奨学金返済補助金交付申請書

　鹿児島市保育士等奨学金返済補助金の交付を受けたいので、鹿児島市補助金等交付規則第４条及び鹿
児島市保育士等奨学金返済補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請しま
す。

	b1199dd92c26a7d03adc1d2019f4d1c64178e8467700b70200e66b9e788c14c9.pdf